

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС
Қазақстан Республикасы,
Жетісу облысы,
041705, Текелі қ.,
Д. Қонаев көшесі, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БСН 090840008604



ТОО «Текелийский энергокомплекс»
Республика Казахстан,
Область Жетісу,
041705, г. Текели,
Ул. Д. Қонаева, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БИН 090840008604

№ 08-512 от 16.08 2024 г.

Қазақстан Республикасы Ұлттық
экономика министрлігі табиғи
монополияларды реттеу
комитетінің Жетісу облысы
бойынша департаментінің
басшысы А.А. Сағымбековке

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС-ның
2024 жылғы Тізбесіне өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 тармағына сәйкес, Сізге 2024 жылғы Тізбесіне енгізілген өзгерістерді назарларыңызға ұсынамыз.

Қосымша: 2024 жылғы 01 тамыздан бастап 173 бұйрық 13 бетте.

Директор

Отарбаев А.К.

орын. С.А. Долгалёв
8 (72835) 4 20 11

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС
Қазақстан Республикасы,
Жетісу облысы,
041705, Текелі қ.,
Д. Қонаев көшесі, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БСН 090840008604



ТОО «Текелийский энергокомплекс»
Республика Казахстан,
Область Жетісу,
041705, г. Текели,
Ул. Д. Қонаева, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БИН 090840008604

№ 08-512 от 16.08 2024 г.

Руководителю Департамента
Комитета по регулированию
естественных монополий по
области Жетісу Министерства
национальной экономики
Республики Казахстан
Сағымбекову А.А.

О внесении изменений в Перечень 2024 года
ТОО «Текелийский энергокомплекс»

В соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, представляем Вам для сведения внесённые изменения в Перечень 2024 года.

Приложение: Приказ № 173 от 01.08.2024 г. года на 13 листах.

Директор

Отарбаев А.К.

Исп. Долгалёв С.А.

8(72835) 4 20 11

БҰЙРЫҚ

01.08 20 24

Текелі қ.

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых субъектом естественных монополий товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при формировании тарифа на 2024 год

ПРИКАЗ

№ 173

г. Текели

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения в «Перечень закупаемых субъектом естественной монополии товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услуги по производству передаче, распределению и снабжению тепловой энергией, оказываемые ТОО «Текелийский энергокомплекс», на 2024 год», утвержденный приказом от 20.12.2023 года № 291, согласно Приложению № 1.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор



А. Отарбаев

Визы:

Главный инженер



Г.Герлах

Главный бухгалтер



Е. Артющенко

Ведущего специалист службы
по работе с персоналом



Н.Корж

Ведущий юрисконсульт



Н. Борисова

БҰЙРЫҚ

01.08 _____ 20 ____ 24 _____

Текелі қ.

ПРИКАЗ

№ _____ 173 _____

г. Текели

2024 ж. тарифтерді қалыптастыру кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне өзгертулер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 тармағын басшылыққа ала отырып,
БҰЙЫРАМЫН:

1. № 1 қосымшаға сәйкес 2023 жылғы 20 желтоқсандағы № 291 бұйрығымен бекітілген «2024 жылға «Текелийский энергокомплекс» ЖШС қызмет көрсетілетін жылу энергиясын өндіру, беру, бөлу және онымен жабдықтау жөніндегі қызметтеріне тарифтерді бекіту кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне» өзгертулер енгізілсін.

2. Бұйрықтың орындалуын бақылау өзіме қалдырамын.

Директор



А. Отарбаев

Бұрыштамалар:

Бас инженер



Г. Герлах

Бас бухгалтер



Е. Артющенко

Қызметкерлермен жұмыс істеу жөніндегі
қызметінің жетекші маманы



Н.Корж

Жетекші кеңесші



Н.Борисова

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
21	Проведение неразрушающего контроля сварных соединений корпуса стопорного клапана паровой турбины АК-12-1 ст. № 2				1 058	793	264	Запрос ценовых предложений	Проведение неразрушающего контроля сварных соединений корпуса стопорного клапана паровой турбины АК-12-1 ст. № 2				0	0	0	Запрос ценовых предложений
33	Экскаватор-погрузчик JCB 3СХ	шт.	1	7 425 000	7 425	5 569	1 856	Запрос ценовых предложений	Экскаватор-погрузчик JCB 3СХ	шт.	1	0	0	0	0	Запрос ценовых предложений
666	Ремонт блоков управления пылепитателями	шт.	7	100 000	700	525	175	Из одного источника	Капитальный ремонт блоков индикации «МБИ-3» пылепитателей	шт.	7	101 000	707	530	177	Из одного источника
680									Текущий ремонт (заливка подшипников и балансировка ротора) электродвигателя типа ДАМСО-15-7-8 зав. № 410229				1 477	1 107	369	Из одного источника
681									Демонтаж и монтаж операторских кабин в котлотурбинном цехе				17 218	12 913	4 304	Из одного источника

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
682									Энергетическая экспертиза технического состояния основного и вспомогательного оборудования, зданий и сооружений ТОО "Текелйский энергокомплекс", тепловых сетей, а также готовности к обеспечению отпуска тепловой энергии потребителям в предстоящий осенне-зимний период				369		369	Из одного источника
683									Текущий ремонт электронных автомобильных весов «БААК-6Б»				1 587	1 190	397	Из одного источника
684									Мазут М-100 август	тонн	9	209 822	1 857	1 393	464	Запрос ценовых предложений
178	Мазут М-100	тн	26	300 800	7 821	5 866	4 399	Запрос ценовых предложений	Мазут М-100	тн	20	300 800	5 963	4 473	1 491	Запрос ценовых предложений
685									Масло моторное 10w40 август	литр	50	1 390	70	52	17	Закуп из одного источника
185	Масло моторное для бензиновых двигателей	л	287	2 000	574	431	323	Из одного источника	Масло моторное для бензиновых двигателей	л	252	2 000	504	378	126	Закуп из одного источника
686									Шнур ШАОН, D-30 мм	кг	200	4 350	870	653	218	Закуп из одного источника
153	Дизтопливо зимнее	л	12 281	500	6 141	4 605	3 454	Запрос ценовых предложений	Дизтопливо зимнее	л	10 543	500	5 272	3 954	1 318	Запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
687									Подшипник 222 роликовый	шт	4	25 000	100	75	25	Закуп из одного источника
688									Подшипник 222 шариковый	шт	4	20 000	80	60	20	Закуп из одного источника
689									Подшипник 6207	шт	6	2 000	12	9	3	Закуп из одного источника
690									Подшипник 51107	шт	2	1 500	3	2	1	Закуп из одного источника
691									Подшипник 2308 EM	шт	2	30 000	60	45	15	Закуп из одного источника
692									Подшипник 1309JI	шт	4	20 400	82	61	20	Закуп из одного источника
196	Подшипники	шт	219	14 950	3 274	2 456	1 842	Запрос ценовых предложений	Подшипники	шт	196	14 985	2 937	2 203	734	Запрос ценовых предложений
693									Строп текстильный СТП 5,0/6000	шт	2	11 900	24	18	6	Закуп из одного источника
694									Строп текстильный СТП 5,0/3000	шт	2	8 575	17	13	4	Закуп из одного источника
695									Строп текстильный СТП 2,0/4000	шт	2	5 830	12	9	3	Закуп из одного источника
696									Строп канатный 4СК 2,0/2000	шт	1	14 707	15	11	4	Закуп из одного источника
226	Строп текстильный	шт	22	25 800	568	426	319	Из одного источника	Строп текстильный	шт	20	25 050	501	376	125	Закуп из одного источника
697									Материнская плата Esonic H61FEL-U ,MB Socket1155, MATX, iH61 (D-Sub+HDMI, GNIC) 2DDR3, PCIx16	шт	1	19 200	19	19	0	Закуп из одного источника
127	Комплектующие для ПК	тыс. тенге			195	195	0	Из одного источника	Комплектующие для ПК	тыс. тенге			145	145	0	Из одного источника

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
235	Хозтовары	шт.	835	12 000	10 017	7 513	2 504	Запрос ценовых предложений	Хозтовары	шт.	775	12 000	9 297	6 973	2 324	Запрос ценовых предложений
698									Стол офисный (750x1700x2000)	шт.	2	150 000	300	225	75	Закуп из одного источника
699									Шкаф офисный (2000x1000x380)	шт.	1	80 000	80	60	20	Закуп из одного источника
700									Шкаф офисный со стеклом (2000x800x380)	шт.	2	90 000	180	135	45	Закуп из одного источника
701									Шкаф офисный (2000x400x380)	шт.	1	60 000	60	45	15	Закуп из одного источника
702									Шкаф офисный (1300x900x400)	шт.	1	60 000	60	45	15	Закуп из одного источника
703									Тумба (1100x500x380)	шт.	1	40 000	40	30	10	Закуп из одного источника
704									USB RJ45 удлинитель ViTi 45m	шт	3	1 700	5	5	0	Закуп из одного источника
705									Сетевой коммутатор Hikvision DS-3E0505D-E ,Switch 5port 10/100/1000M desktop	шт	2	4 500	9	9	0	Закуп из одного источника
706									Интерфейсный кабель, SHIP, SH6031-10P, HDMI-HDMI, Пол. пакет, Контакты с золотым напылением, 10 м, Чёрный	шт	1	8 000	8	8	0	Закуп из одного источника
707									Масло гидравлическое HLP-46 август	литр	40	950	38	29	10	Из одного источника
180	Масло гидравлическое	л	200	1 500	300	225	75	Из одного источника	Масло гидравлическое	л	175	1 500	263	197	66	Из одного источника
708									Вентиль 998-20-0 PY 250	шт	20	81 420	1 628	1 221	407	Запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
709									Клапан обратный межфланцевый, односторчатый	шт	3	46 110	138	104	35	Запрос ценовых предложений
710									Кран шаровый LD латунный вн/вн	шт	6	12 475	75	56	19	Запрос ценовых предложений
711									Задвижка 30ч6бр	шт	10	121 795	1 218	913	304	Запрос ценовых предложений
712									Смеситель однозахватный	шт	4	2 000	8	6	2	Запрос ценовых предложений
152	Вентиль DU15-50	шт	50	16 600	830	623	208	Запрос ценовых предложений	Вентиль DU15-50	шт	0	16 600	0	0	0	Запрос ценовых предложений
154	Задвижка чугунная D 50-250 мм	шт	32	203 450	6 510	4 883	1 628	Запрос ценовых предложений	Задвижка чугунная D 50-250 мм	шт	21	203 450	4 272	3 204	1 068	Запрос ценовых предложений
240	Электрод сварочный ЦУ-5 D 2,5 мм	кг	90	3 570	321	241	80	Из одного источника	Электрод сварочный ЦУ-5 D 2,5 мм	кг	500	1 558	779	584	195	Запрос ценовых предложений
239	Электрод сварочный D 2-5 мм	кг	2 838	2 300	6 527	4 896	1 632	Запрос ценовых предложений	Электрод сварочный D 2-5 мм	кг	2 639	2 300	6 070	4 552	1 517	Запрос ценовых предложений
713									Компьютерная мышь, Rapoo 1620	шт	2	2 400	5	5	0	Закуп из одного источника
18	Выемка грунта с 5 секции золоотвала с целью увеличения свободной емкости				16 325	12 244	4 081	Запрос ценовых предложений	Выемка грунта с 5 секции золоотвала с целью увеличения свободной емкости				13 025	9 769	3 256	Запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
714									Текущий ремонт помещений ТОО "Текелйский энергокомплекс" (кабинета юрисконсульттов, кабинета бухгалтеров, центральной лаборатории, весовой)				3 300	2 475	825	Запрос ценовых предложений
715									Адаптер USB 3.0 LAN ViTi U3L1000	шт	1	4 400	4	4	0	Закуп из одного источника
	Итого :	тыс. тенге			97 087					тыс. тенге			97 087			

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгерістер енгізу							
	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемеген де баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемеген де баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергия	жылу энергия						Барлығы	электр энергия	жылу энергия	
21	АК-12-1 ст. №2 бу турбинасының бекіткіш клапан корпусының дәнекерленген қосылыстарына бұзбай бақылау жүргізу				1 058	793	264	Баға ұсыныстарын сұрау	АК-12-1 ст. №2 бу турбинасының бекіткіш клапан корпусының дәнекерленген қосылыстарына бұзбай бақылау жүргізу				0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
33	Экскаватор-тиегіш JCB 3CX	дана	1	7 425 000	7 425	5 569	1 856	Баға ұсыныстарын сұрау	Экскаватор-тиегіш JCB 3CX	дана	1	0	0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
666	Шаң өткізгіштерді басқару блоктарын жөндеу	дана	7	100 000	700	525	175	Бір көзден сатып алу	"МБИ-3" шаң коректендіргіштерінің индикация блоктарын күрделі жөндеу	дана	7	101 000	707	530	177	Бір көзден сатып алу
680									ДАМСО-15-7-8 зав. № 410229 типті электр қозғалтқышын ағымдағы жөндеу (мойынтіректерді құю және роторды теңестіру)				1 477	1 107	369	Бір көзден сатып алу
681									Қазандық турбина цехының операторлық кабиналарды бөлшектеу және монтаждау				17 218	12 913	4 304	Бір көзден сатып алу

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгерістер енгізу								
	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемеген де баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемеген де баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергия	жылу энергия						Барлығы	электр энергия	жылу энергия	
682									"Текелійский энергокомплекс" ЖШС негізгі және қосалқы жабдықтарының, ғимараттары мен құрылыстарының, жылу желілерінің техникалық жай-күйіне, сондай-ақ алдағы күзгі-қысқы кезеңде тұтынушыларға жылу энергиясын жіберуді қамтамасыз етуге дайындығына энергетикалық сараптама				369		369	Бір көзден сатып алу
683									"БААК-6Б" электрондық автомобиль таразыларын ағымдағы жөндеу				1 587	1 190	397	Из одного источника
684									Мазут М-100 август	тонн	9	209 822	1 857	1 393	464	Баға ұсыныстарын сұрау
178	Мазут М-100	тн	26	300 800	7 821	5 866	4 399	Баға ұсыныстарын сұрау	Мазут М-100	тн	20	300 800	5 963	4 473	1 491	Баға ұсыныстарын сұрау
685									Мотор майы 10w 40 тамыз	литр	50	1 390	70	52	17	Бір көзден сатып алу
185	Бензин қозғалтқыштарына арналған мотор майы	л	287	2 000	574	431	323	Бір көзден сатып алу	Бензин қозғалтқыштарына арналған мотор майы	л	252	2 000	504	378	126	Бір көзден сатып алу
686									Сым ШАОН, D-30 мм	кг	200	4 350	870	653	218	Бір көзден сатып алу
153	Қысқы дизель отыны	л	12 281	500	6 141	4 605	3 454	Баға ұсыныстарын сұрау	Қысқы дизель отыны	л	10 543	500	5 272	3 954	1 318	Баға ұсыныстарын сұрау
687									222 роликті мойынтірек	дана	4	25 000	100	75	25	Бір көзден сатып алу

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгерістер енгізу								
	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергия	жылу энергия						Барлығы	электр энергия	жылу энергия	
688									222 шарикті мойынтірек	дана	4	20 000	80	60	20	Бір көзден сатып алу
689									6207 мойынтірек	дана	6	2 000	12	9	3	Закуп из одного источника
690									51107 мойынтірек	дана	2	1 500	3	2	1	Бір көзден сатып алу
691									2308 ЕМ мойынтірек	дана	2	30 000	60	45	15	Бір көзден сатып алу
692									1309Л мойынтірек	дана	4	20 400	82	61	20	Бір көзден сатып алу
196	Мойынтіректер	дана	219	14 950	3 274	2 456	1 842	Баға ұсыныстарын сұрау	Мойынтіректер	дана	196	14 985	2 937	2 203	734	Баға ұсыныстарын сұрау
693									Тоқыма ілмегі СТП 5,0/6000	дана	2	11 900	24	18	6	Бір көзден сатып алу
694									Тоқыма ілмегі СТП 5,0/3000	дана	2	8 575	17	13	4	Бір көзден сатып алу
695									Тоқыма ілмегі СТП 2,0/4000	дана	2	5 830	12	9	3	Бір көзден сатып алу
696									Арқанды ілмек 4СК 2,0/2000	дана	1	14 707	15	11	4	Бір көзден сатып алу
226	Тоқыма ілмегі	дана	22	25 800	568	426	319	Бір көзден сатып алу	Тоқыма ілмегі	дана	20	25 050	501	376	125	Бір көзден сатып алу
697									Аналық плата Esonic H61FEL-U ,MB Socket1155, MATX, iH61 (D-Sub+HDMI, GNIC) 2DDR3, PC1x16	дана	1	19 200	19	19	0	Бір көзден сатып алу
127	ДК арналған құрамдас бөлшектері	мың теңге			195	195	0	Бір көзден сатып алу	ДК арналған құрамдас бөлшектері	мың теңге			145	145	0	Бір көзден сатып алу
235	Шаруашылық тауарлар	дана	835	12 000	10 017	7 513	2 504	Баға ұсыныстарын сұрау	Шаруашылық тауарлар	дана	775	12 000	9 297	6 973	2 324	Баға ұсыныстарын сұрау

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгерістер енгізу								
	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергия	жылу энергия						Барлығы	электр энергия	жылу энергия	
698									Кенсе үстелі (750x1700x2000)	дана	2	150 000	300	225	75	Бір көзден сатып алу
699									Кенсе шкафы (2000x1000x380)	дана	1	80 000	80	60	20	Бір көзден сатып алу
700									Әйнегі бар кенсе шкафы (2000x800x380)	дана	2	90 000	180	135	45	Бір көзден сатып алу
701									Кенсе шкафы (2000x400x380)	дана	1	60 000	60	45	15	Бір көзден сатып алу
702									Кенсе шкафы (1300x900x400)	дана	1	60 000	60	45	15	Бір көзден сатып алу
703									Тапал тіреу (1100x500x380)	дана	1	40 000	40	30	10	Бір көзден сатып алу
704									USB RJ45 ұзартқыш сым ViTi 45m	дана	3	1 700	5	5	0	Бір көзден сатып алу
705									Желілік қосқыш Hikvision DS-3E0505D-E ,Switch 5port 10/100/1000M desktop	дана	2	4 500	9	9	0	Бір көзден сатып алу
706									Интерфейс кабелі, SHIP, SH6031-10P, HDMI-HDMI, алтын бүріккіш контактілер, 10 м, қара	дана	1	8 000	8	8	0	Бір көзден сатып алу
707									Гидравликалық май HLP-46 тамыз	литр	40	950	38	29	10	Бір көзден сатып алу
180	Гидравликалық май	л	200	1 500	300	225	75	Бір көзден сатып алу	Гидравликалық май	л	175	1 500	263	197	66	Бір көзден сатып алу
708									Шұра 998-20-0 РУ 250	дана	20	81 420	1 628	1 221	407	Баға ұсыныстарын сұрау
709									Кері фланец клапаны, бір жапырақты	дана	3	46 110	138	104	35	Баға ұсыныстарын сұрау
710									Шарлы кран LD жезді вн/вн	дана	6	12 475	75	56	19	Баға ұсыныстарын сұрау

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгерістер енгізу							
	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергия	жылу энергия						Барлығы	электр энергия	жылу энергия	
711									Ысырма 30x66p	дана	10	121 795	1 218	913	304	Баға ұсыныстарын сұрау
712									Бір ұстағыш қоспалауыш	дана	4	2 000	8	6	2	Баға ұсыныстарын сұрау
152	Шұра DU15-50	дана	50	16 600	830	623	208	Баға ұсыныстарын сұрау	Шұра DU15-50	дана	0	16 600	0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
154	Шойын қақпа ысырмасы D 50-250 мм	дана	32	203 450	6 510	4 883	1 628	Баға ұсыныстарын сұрау	Шойын қақпа ысырмасы D 50-250 мм	дана	21	203 450	4 272	3 204	1 068	Баға ұсыныстарын сұрау
240	Дәнекерлеу электроды ЦУ-5 D 2,5 мм	кг	90	3 570	321	241	80	Бір көзден сатып алу	Дәнекерлеу электроды ЦУ-5 D 2,5 мм	кг	500	1 558	779	584	195	Баға ұсыныстарын сұрау
239	Дәнекерлеу электроды D 2-5 мм	кг	2 838	2 300	6 527	4 896	1 632	Баға ұсыныстарын сұрау	Дәнекерлеу электроды D 2-5 мм	кг	2 639	2 300	6 070	4 552	1 517	Баға ұсыныстарын сұрау
713									Компьютерлік тышқан, Rapoo 1620	шт	2	2 400	5	5	0	Бір көзден сатып алу
18	Бос сыйымдылықты арттыру мақсатында күл үйіндісінің 5 секциясынан топырақ қазу				16 325	12 244	4 081	Баға ұсыныстарын сұрау	Бос сыйымдылықты арттыру мақсатында күл үйіндісінің 5 секциясынан топырақ қазу				13 025	9 769	3 256	Баға ұсыныстарын сұрау
714									"Текелійский энергокомплекс" ЖШС жайларын ағымдағы жөндеу (заң кенесшілері кабинеті, бухгалтерлер кабинеті, орталық зертхана, таразылық)				3 300	2 475	825	Баға ұсыныстарын сұрау
715									Адаптер USB 3.0 LAN ViTi U3L1000	дана	1	4 400	4	4	0	Бір көзден сатып алу
	Барлығы:	мың тенге			97 087					мың тенге			97 087			